паспорт, СНИЛС, медицинскую справку (предоставляется в течении 5 дней 

с момента заключения договора). 

5. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ АВТОШКОЛЫ 

5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг по программе, указанной в п. 2.1 настоящего 

Договора, за весь период обучения составляет 41 000 (Сорок одна тысяча) рублей и оплачивается Заказчиком 

в сроки, предусмотренные п.5.2. Договора, путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя по 

реквизитам, указанным в настоящем Договоре, одним из следующих способов:  

- через мобильное приложение Автошкола контроль;